

<p>Bestyrelsesmøde i Parcellforeningen Søfryd</p> <p>d. 14. juni 2022 kl. 18:00</p> <p>Sted: Svend Dyrings vej 18</p>	<p>Deltagere: Torben Johansen, Leon Rømer, Jan Løfberg, Lars Andersen og René Knorborg</p> <p>Referent: René B. Knorborg</p> <p>Afbud: Karin Madsen og Phil Regnauld</p>
<p>Emne</p>	<p>Dagsorden:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gennemgang og opfølgning på seneste referat af 21.04.2022 • Nyt fra formanden <ul style="list-style-type: none"> • 3 timers parkering i PF Søfryds område – hvad er kommunens tanker/forslag – der skal laves et høringssvar fra PF Søfryd (link: https://blivhoert.kk.dk/hoering/3-timers-tidsbegrænset-p-zone-i-amager-strand) • Aktivitetsudvalg – etablering status: Phil hvad har du funder ud af • Sociale aktiviteter i PF Søfryd i 2022 – sommerfest/sommerkomsammen • Vej-gennemgang opfølgning herpå • Nyt fra kassereren • Bordet rundt <ul style="list-style-type: none"> • Nyt fra Amager Øst Lokaludvalg • evt. nyt angående klimasikring • Næste møde • Evt.
<p>Opfølgning på sidste møde/referat</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Torben har ikke fået en tilbagemelding fra metroselskabet, vedr. muligheden for at lade Efeu vokse højere op på metroafskærmningen. Torben følger op. - Lars har været i dialog med slamsugerfirmaet vedr. tømning af tank i vejbrønd i vores område. Firmaet beklagede og forsikrede, at dette ikke vil gentage sig.
<p>Nyt fra formanden</p>	<p>3 timers parkering i PF Søfryds område - hvad er kommunens tanker/forslag</p> <p>Der var borgermøde d. 30/5 på Phillipskolen omkring 3 timers parkering, hvor Torben og Leon deltog. Forslaget forventes at træde i kraft marts 2023. Forslaget i hovedoverskrifter:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tidsbegrænsede parkering på 3 timer i hverdage fra 08-22 - 1 parkeringslicens pr. person over 18 i husstanden. - Hver beboer over 15 år kan ansøge om max 10 gæstelicenser (gældende for én kalenderdag) pr. person pr. år. <p>Bestyrelsen indsender et høringssvar med følgende opfordringer til justering af parkeringsforholdene:</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - 3 timers parkering forlænges til 5-6 timer. - Gæstelicenser ændres til at være ubegrænset. - Den tidsbegrænsede parkeringszone ændres til 08-20 i hverdage - Minimum 2 beboerlicenser pr. husstand. - Aldersgrænsen for beboerlicens skal sættes ned fra 18 til 17 år. <p>Der opfordres til, at PF Søfryds beboere indsender høringssvar. Dette informeres ud via. facebook og pr. mail. Deadline for høringssvar er d. 4. juli. Høringssvar indsendes via portal her: https://blivhoert.kk.dk/hoering/3-timers-tidsbegrænset-p-zone-i-amager-strand.</p> <p>Aktivitetsudvalg – etablering</p> <ul style="list-style-type: none"> - Etablering af aktivitetsudvalget er i proces. Hvis udvalget etableres, stiller bestyrelsen en underskudsgaranti på 5.000 kr. til rådighed for udvalget. Phil følger op. <p>Sociale aktiviteter i PF Søfryd i 2022</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvis aktivitetsudvalg ikke etableres, stiller bestyrelsen samme arrangement op som sidste år – en uformel BRING YOUR OWN åben grill d. 27. august. Lars hører om spejderhytten er ledig. <p>Vej-gennemgang</p> <p>Lars undersøger prisen for at reetablere asfalt langs kantsten, hvor brosten er blevet synlige, samt lapning af huller i vej.</p>
Nyt fra kasserer	Alle har betalt kontingent.
Bordet rundt	<p>Nyt fra Amager Øst Lokaludvalg Intet at bemærke</p> <p>evt. nyt angående klimasikring Intet at bemærke</p> <p>Upload af referater til hjemmeside. Torben tager en dialog med Phil, om vi skal have ændret vores web-setup, således det bliver nemmere at uploade referater til hjemmesiden.</p>
Næste mødedato	Næste bestyrelsesmøde er d. 12. september kl.18:00, hos Phil Regnauld.
Evt.	